Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 12 (25) czerwca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyčajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

podaje do publicznej wiadomości, że poniżej wymienione a nieodebrane w oznaczonym terminie przez odbiorców towary, o których w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach „Piotrkowskiej Gubernskiej Wiadomości” № 9, 10, 11, 12, 13, 14 od 26 Lutego do 31 marca 1900 r. i „Rozwój” № 48, 49, 50, 55, 56, 58, 61, 62, 64, 68, 69, 70 od 16/28 Lutego do 11/24 marca 1900 r. na zasadzie § 90 ogólnej ustawy dla dróg żelaznych rosyjskich, będą sprzedawane od 3/16 lipca 1900 następnie aż do ukończenia od godziny 10 rano na stacji towarowej Łódź.

№№ frachtów Czas przybycia STACJE NAZWISKO Ilość sztuk GATUNEK TOWARU Waga
Rok i miesiąc Data Wysyłająca Od- biera- jąca wysyłającego odbiorcy puły funt.
764 1900 Styczeń 14 Dąbrowa W. Łódź Szpigelman Okaziciel 1 Towar łokciowy 3 05
282 " " 2 Warszawa W.

Południowej, przez Zofię Wolberg, pierwotna rb. 15,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektor **R. Finster**

Dyrektor Biura **A. Rosicki**

—1—1

Łódź, dnia 10 (23) czerwca 1900 r.

OGŁOSZENIE.

DYREKCJA

Drogi Żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej.

podaje do wiadomości panom odbiorcom i wysyłającym towary, a także osobom, mającym jakie bądź interesy do Dyrekcji, że wskutek przeniesienia takowej Dyrekcji z Bedonia do Warszawy, ze wszystkimi handlowymi pretensjami, a także i innymi sprawami należy się od 15/28 czerwca r.

w celu przysposabiania chłopców do **gimnazjum, szkół przemysłowej, handlowej** i nowootwierającej się **realnej** rozpoczną się d. 2 lipca r. b. Kancelarya szkoły otwarta jest codziennie od godziny 8 rano do 6-ej popołudniu.

Thomas.

721—12—3

Sąd Okręgowy Piotrkowski

wyrokiem z dnia 6/19 czerwca 1900 roku na zasadzie art. 442, 448, 454 i 467 Kod. Handl. postanowił: 1) ogłosić upadłość zamieszkałego w m. Łodzi przy ulicy Średniej pod № 83 fabrykanta Łódzkiego Moritza vel Mowszy Benzianowskiego, handlującego pod firmą „M. Benzianowski i S-ka“ oznaczając początek owej upadłości od 1 maja st.

Wskutek tego wzywa się niniejszem tak osoby urzędowe, jako też i prywatne, aby niezwłocznie dały znać Sędziemu-Komisarzowi, lub też kuratorowi upadłego o wszelkim majątku upadłego, jakoteż funduszach upadłego, jeżeliby takowe od kogoś się należały lub też jeżeliby o ukryciu tychże przez upadłego posiadano jakiegokolwiek informacje. Łódź d. 9/22 czerwca 1900 roku.

Za zgodność świadczy Kurator **Teodor Tujakowski.**

Adwokat Przysięgły. Łódź ul. Zawadzka № 4.

Sędzia Komisarz upadłości fabrykanta Łódzkiego Moritza vel Mowszy Benzianowskiego na zasadzie art. 476 i 478 Kod. Handl. wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości, aby się stawili w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim w sali posiedzeń I-go wydziału cywilnego w dniu 13/26 czerwca 1900 roku o godzinie 10-ej rano i aby stosownie do art. 480 Kod. Handl. przedstawił na ręce tegoż Komisarza potrójną listę kandydatów na syndyków tymczasowych upadłości. Piotrków 6/19 czerwca 1900 roku.

Sędzia-Komisarz **D. F. Antepowicz.**

Za zgodność świadczy Kurator **Teodor Tujakowski.**

W Szkole Prywatnej

Przejazd Nr. 14

lekcje wakacyjne rozpoczynają się 2 lipca. Od 9 lipca szkoła przeniesioną zostanie na **ul. Wólczańską № 55 dom własny.**

752—6—1

K. Goetzen.